ПРОТОКОЛ заседания жюри №  _______от  03.10.2025
по итогам проведения  муниципального (школьного) этапа всероссийской  олимпиады школьников
по (предмет) искусство
Муниципальное образование: Белогорский район
Количество участников: 2
Место проведения (указать ОУ):  МБОУ «Белогорская СШ №3»
Дата  и  время  проведения олимпиады 03.10.2025год
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Сысоева Евгения Сергеевна
       члены жюри: Хомякова Галина Николаевна
Повестка дня:
1.	Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _искусство (приложение 1)
Постановили:
1.	Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) искусство (приложение 1)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри  _______________ /          Сысоева Е.С.            /
Члены жюри:   ________________ /       Хомякова Г.Н.     /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) искусство

Муниципальное образование:Белогорский район
Класс:  10
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 03.10.2025 год,  14.20
Максимально возможное  количество баллов: 148

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Снопова
	Ксения
	Антоновна
	31.05.2009
	10
	МБОУ
«Белогорская СШ№3»
	Белогорский район
	56
	Участник

	2
	Велиева
	Айдын
	Рустемовна
	03.11.2009
	10
	МБОУ
«Белогорская СШ№3»
	Белогорский район
	52
	Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /     Сысоева Е.С.           /	________________________контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/          Хомякова Г.Н.     /

[bookmark: _GoBack]